ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA ESPECIAL DE LICITAÇÕES - SEMUSA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024 – SRP – UASG 927152

O Município de Macaé-RJ torna público que fará realizar no dia 03 de maio de 2024, às
10:00h (horário de Brasília), o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024 - SRP, cujo objeto é
contratação de empresa especializada para aquisição de aparelhos de ar
condicionado com instalação, visando atender às necessidades da SEMUSA,
processo administrativo nº 404.100/2023.
O Edital, seus anexos e demais informações estarão disponíveis para download nos sites
www.macae.rj.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Tel. contato (22) 2757-6028.

Macaé-RJ, 12 de abril de 2024.
Augusto Damaceno Alonso Ferrom
Coordenador Especial de Licitações